

三、 已标价的工程量清单

靖边县一小东校区教学楼及厕所
维修改造采购项目

工程

投 标 报 价

投 标 人： _____ (盖章)

2026 年 07 月 15 日

工程名称：靖边县一小东校区教学楼及厕所
维修改造采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：1441519.89
（大写）：壹佰肆拾肆万壹仟伍佰壹拾玖元捌角玖分

投 标 人：（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编 制 时 间：2026 年 07 月 15 日

工程项目总造价表

项目名称：靖边县一小东校区教学楼及厕所维修改造采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）				
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	增值税	安全文明施工费
1	靖边县一小东校区教学楼及厕所维修改造采购项目	1,441,519.89	1,113,117.30	209,378.01		119024.58	83,524.21
1.1	靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-房屋建筑与装饰工程	1,306,216.32	999,745.78	198,617.82		107852.72	77,505.93
1.2	靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-给水工程	28,919.72	23,518.42	3,013.43		2387.87	1,606.19
1.3	靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-暖通工程	8,082.42	7,000.88	414.18		667.36	212.15
1.4	靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-排水工程	82,404.94	69,587.42	6,013.44		6804.08	3,205.29
1.5	靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-强电工程	15,896.49	13,264.80	1,319.14		1312.55	994.65
合计		1,441,519.89	1,113,117.30	209,378.01		119024.58	83,524.21

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		4#教学楼					488555.77
		拆除工程					73279.97
1	011708002001	铲除涂料面	1. 铲除墙面涂料及保温	m2	2054.56	8.51	17484.31
2	011704003002	天棚抹灰面拆除		m2	122.04	31.08	3793.00
3	01B006	拆除外墙保温		m2	1858.96	18.18	33795.89
4	01B001	拆除垃圾外运	1. 所有垃圾外运,外运垃圾距离由甲方提供	m3	114.71	158.72	18206.77
		新建工程					415275.8
5	011001003001	保温隔热墙面	1. 保温隔热部位: 外墙 2. 保温隔热材料品种、规格、性能: 岩棉板	m2	1858.96	124.13	230752.70
6	011404001001	墙面喷刷涂料	外墙涂料三遍 1. 12厚1:3水泥砂浆(加建筑胶)打底扫毛或划出纹道,界面胶一道,粘结剂粘结,采用4厚抗裂砂浆,固定热镀锌钢丝网,5厚抗裂砂浆,表面扫毛或划出纹道,外墙面粉刷涂料(包括所有外墙门窗洞口),涂料做法参见陕09J01外10、14,涂料颜色参见立面图或由甲方自定	m2	2054.56	84.65	173918.50
7	011404002001	天棚喷刷涂料	1. 铲除原有屋架板顶腻子,铲除后用1:3水泥砂浆打底7厚,1:2.5水泥砂浆抹面5厚,刷白色外墙涂料,涂料做法参见陕09J01外10、14,涂料颜色参见立面图或由甲方自定;	m2	122.04	66.57	8124.20

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
8	010902004001	屋面排水管	1. 部位：屋面排水管 2. 图集做法：陕09J02 22/1 3. 排水管品种、规格、品牌、颜色：塑料（PVC）Φ100 4. 铸铁制品水落口（横式）3个 塑料制品水落斗3个	m	58.5	42.40	2480.40
9	01B002	清洗外墙面		m2			
		5#教学楼					114199.42
		拆除工程					3715.68
10	011705002001	立面块料拆除		m2	30	18.51	555.30
11	011708002004	铲除涂料面		m2	90.91	31.08	2825.48
12	01B007	拆除垃圾外运	1. 所有垃圾外运, 外运垃圾距离由甲方提供	m3	2.11	158.72	334.90
		新建工程					110483.74
13	011404001002	墙面喷刷涂料	外墙涂料三遍 1. 12厚1:3水泥砂浆(加建筑胶)打底扫毛或划出纹道, 界面胶一道, 粘结剂粘结, 采用4厚抗裂砂浆, 固定热镀锌钢丝网, 5厚抗裂砂浆, 表面扫毛或划出纹道, 外墙面粉刷涂料(包括所有外墙门窗洞口), 涂料做法参见陕09J01外10、14, 涂料颜色参见立面图或由甲方自定	m2	787.08	137.61	108310.08

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
14	011403003001	刮腻子	1. 喷（刷、辊）面浆饰面（也可不做，由设计人定） 2. 满刮2厚面层耐水腻子找平 3. 满刮3~5厚底基防裂腻子分遍找平 4. 5厚1:0.5:3水泥石灰膏砂浆 5. 3厚1:0.5:1水泥石灰膏砂浆打底 6. 素水泥浆一道甩毛（内掺建筑胶）	m2	90.91	23.91	2173.66
15	01B009	清洗外墙面		m2			
		公共卫生间					396990.59
		拆除工程					31698.61
16	011705001001	平面块料拆除		m2	234.16	18.27	4278.10
17	011705002002	立面块料拆除		m2	626.83	18.51	11602.62
18	011704003001	天棚抹灰面拆除		m2	234.16	31.08	7277.69
19	011710002001	金属门窗拆除		樘	30	44.53	1335.90
20	01B008	拆除垃圾外运	1. 所有垃圾外运, 外运垃圾距离由甲方提供	m3	45.39	158.72	7204.30
		新建工程					365291.98

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
21	011102003001	块料楼地面	1、铺8~10厚地砖地面，干水泥擦缝 2、撒素水泥面（洒适量清水） 3、30厚1：3干硬性水泥砂浆结合层（内掺建筑胶） 4、1.5厚合成高分子涂抹结合层，四周翻起150高 5、1：3水泥砂浆找坡层最薄处20厚，坡向地漏，一次抹平 6、60厚C15混凝土 7、素土夯实	m2	234.16	227.76	53332.28
22	011203003001	块料墙、柱面	A饰面：1、白水泥擦缝（或1：1彩色水泥细砂浆勾缝） 2、5厚釉面砖（粘贴前先将锦砖浸水2h以上） 3、4厚强力胶水泥粘结层，挤揉压实 B基层：1、1.5厚聚合物水泥基复合防水涂料防水层（防水层材料或按工程设计） 2、聚合物水泥砂浆修补墙面	m2	626.83	259.52	162674.92

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第一小学东校区教学楼及
厕所维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
23	011302001001	平面吊项天棚	1、铝合金方板600×600（575×575）与配套专用龙骨固定 2、与铝合金方板配套的专用下层副龙骨联结，间距≤600（750） 3、与安装型式配套的专用上层主龙骨，间距≤1200（1500）用吊件与钢筋吊杆联结后找平 4、10号镀锌低碳钢丝（或Φ8钢筋）吊杆，双向中距≤1200（1500），吊杆上部与板底膨胀栓固定 5、预制混凝土板可在板缝内预埋吊环，双向中距≤1200（1500）	m2	234.16	150.01	35126.34
24	011207003001	成品隔断	1. 成品塑料隔断	m2	234	223.03	52189.02
25	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门类型:门联窗 2. 框、扇材质、规格:55断桥铝合金	m2	16.2	599.58	9713.20
26	010802001002	金属(塑钢)门	1. 门类型:门 2. 框、扇材质、规格:钢制门	m2	7.92	495.54	3924.68
27	010802001003	金属(塑钢)门	1. 门类型:门 2. 框、扇材质、规格:断桥铝合金门	m2	16.2	599.58	9713.20
28	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗类型:窗 2. 框、扇材质及规格:断桥铝合金窗	m2	42	511.37	21477.54
29	011505001001	洗漱台	国标	m2	8.08	700.91	5663.35

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第一小学东校区教学楼及
厕所维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
30	01B004	小便池	1. 贴5厚白色磁砖 2. 15厚1:1水泥砂浆(掺无毒建筑胶)结合层 3. 30厚c20混凝土 4. 防水层详见工程设计 5. 20厚1:3水泥砂浆找平层四周抹R50圆角 6. 100厚C20混凝土(或钢筋混凝土板面) 7. 150厚3:7灰土素土夯实	m	24.96	363.68	9077.45
31	01B005	不锈钢拖把池	1. 2500*750*450成品不锈钢拖把池	个	2	1200.00	2400.00
32	011204001001	石材零星项目	国标	m2			
合 计							999745.78

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称:靖边县第一小学东校区教学楼

及厕所维修改造项目-房屋建筑与装饰工程 专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
3.1			0	0	
3.2			0	0	
3.3			0	0	
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费		0		
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理		0		
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务		0		
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费		0		
5.2	智慧工地增加费		0		
合 计					

注: 1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称:靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-房屋建筑与装饰工程

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-给水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-给水工程 专业/标段：通用安装工程 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
							23518.42
1	031001006006	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 材质:PP-R管（S3.2系列） 3. 介质:冷水 4. 规格:DN15 5. 连接形式:热熔连接	m	122.8	44.30	5440.04
2	031001006007	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 材质:PP-R管（S3.2系列） 3. 介质:冷水 4. 规格:DN20 5. 连接形式:热熔连接	m	24.34	46.89	1141.30
3	031001006008	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 材质:PP-R管（S3.2系列） 3. 介质:冷水 4. 规格:DN25 5. 连接形式:热熔连接	m	31.65	54.96	1739.48
4	031001006009	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 材质:PP-R管（S3.2系列） 3. 介质:冷水 4. 规格:DN32 5. 连接形式:热熔连接	m	12.97	63.95	829.43
5	031001006010	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 材质:PP-R管（S3.2系列） 3. 介质:冷水 4. 规格:DN40 5. 连接形式:热熔连接	m	12.96	78.80	1021.25
6	031001006011	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 材质:PP-R管（S3.2系列） 3. 介质:冷水 4. 规格:DN50 5. 连接形式:热熔连接	m	22.2	98.38	2184.04

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:靖边县第一小学东校区教学楼及
厕所维修改造项目-给水工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
7	031001006012	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 材质: PP-R管 (S3.2系列) 3. 介质: 冷水 4. 规格: DN65 5. 连接形式: 热熔连接	m	27.07	126.74	3430.85
8	031002001004	阀门	1. 名称: 弹性座封闸阀 Z45X-16Q 2. 规格: DN65	个	3	250.51	751.53
9	031002001006	阀门	1. 名称: 静音式止回阀 41S\DRVZ-16 2. 规格: DN65	个	3	273.59	820.77
10	031002005001	除污器(过滤器)	1. 名称: Y型过滤器 G41H-16Q 2. 规格: DN65	组	3	354.24	1062.72
11	031002011003	水表	1. 名称: 水表 2. 规格: DN65	个	3	1350.99	4052.97
12	031002001007	阀门	1. 名称: 弹性座封闸阀 Z45X-16Q 2. 规格: DN50	个	1	222.77	222.77
13	031002001008	阀门	1. 名称: 静音式止回阀 41S\DRVZ-16 2. 规格: DN50	个	1	158.59	158.59
14	031002005002	除污器(过滤器)	1. 名称: Y型过滤器 G41H-16Q 2. 规格: DN50	组	1	321.66	321.66
15	031002011004	水表	1. 名称: 水表 2. 规格: DN50	个	1	341.02	341.02
合 计							23518.42

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-给水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-给水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
3.1			0	0	
3.2			0	0	
3.3			0	0	
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费		0		
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理		0		
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务		0		
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费		0		
5.2	智慧工地增加费		0		
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数量。

主要材料价格表

工程名称：靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-给水工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县第一小学东校区教学楼
及厕所维修改造项目-暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:靖边县第一小学东校区教学楼及
厕所维修改造项目-暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
3.1			0	0	
3.2			0	0	
3.3			0	0	
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费		0		
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理		0		
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务		0		
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费		0		
5.2	智慧工地增加费		0		

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称:靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-暖通工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县第一小学东校区教学楼及
厕所维修改造项目-排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
							69587.42
1	031001006001	塑料管	1. 材质:PVC-U平壁管 2. 规格:DN160 3. 连接形式:粘结	m	27.1	144.38	3912.70
2	031001006008	塑料管	1. 材质:PVC-U平壁管 2. 规格:DN110 3. 连接形式:粘结	m	102.4	93.54	9578.50
3	031001006007	塑料管	1. 材质:PVC-U平壁管 2. 规格:DN75 3. 连接形式:粘结	m	11.88	77.49	920.58
4	031001006003	塑料管	1. 材质:PVC-U平壁管 2. 规格:DN50 3. 连接形式:粘结	m	70.7	56.81	4016.47
5	031003003002	洗脸盆	1. 名称:洗脸盆 2. 材质:陶瓷 3. 器具、附件安装	组	16	912.63	14602.08
6	031003006002	大便器	1. 名称:蹲式大便器 2. 材质:陶瓷 3. 器具、附件安装	组	62	544.43	33754.66
7	031003017002	地漏	1. 材质:塑料 2. 型号:直通式地漏 3. 规格:DN50	个	20	89.96	1799.20
8	031003018002	地面扫除口	1. 材质:清扫口 2. 规格:DN100	个	19	48.61	923.59
9	03B001	通气帽	1. 材质:通气帽 2. 规格:DN160	个	2	39.82	79.64
合 计							69587.42

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
3.1			0	0	
3.2			0	0	
3.3			0	0	
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费		0		
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理		0		
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务		0		
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费		0		
5.2	智慧工地增加费		0		
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“单价”列数量。

主要材料价格表

工程名称：靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-排水工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县第一小学东校区教学楼
及厕所维修改造项目-强电工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	13264.8
1.1	其中：建筑工人社保费用	1071.4
2	措施项目费	1319.14
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	1319.14
2.2.1	安全文明施工措施费	994.65
2.2.2	冬雨季施工增加费	157.61
2.2.3	夜间施工增加费	52.32
2.2.4	二次搬运费	68.87
2.2.5	测量放线定位复测费	45.69
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	14583.94
5	增值税	1312.55
6	单位工程造价	15896.49
	合 计	15896.49

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:靖边县第一小学东校区教学楼及
厕所维修改造项目-强电工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
							13264.80
1	030413005003	工厂灯	1. 名称:LED防水防尘吸顶灯 2. 规格:1*22W 3. 安装形式:吸顶安装	套	12	166.66	1999.92
2	040801029001	照明开关	1. 名称: 双联暗装开关 2. 规格:220V 10 A 3. 安装高度:距地 1.3m 4. 安装方式:暗装	个	8	37.82	302.56
3	030412005004	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:钢制 3. 规格:86系列 4. 安装形式:暗装	个	4	17.58	70.32
4	030412001001	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:刚性阻燃管 3. 规格:PC16 4. 配管形式:暗配 5. 配置要求:砖、混凝土结构	m	400	23.16	9264.00
5	030412003001	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 规格型号:BV-3*2.5mm ² 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:照明线路	m	400	4.07	1628.00
合 计							13264.80

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-强电工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-强电工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
3.1			0	0	
3.2			0	0	
3.3			0	0	
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费		0		
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理		0		
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务		0		
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费		0		
5.2	智慧工地增加费		0		
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称：靖边县第一小学东校区教学楼及厕所维修改造项目-强电工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

陕西腾乙达建设工程有限公司 (加盖公章)

2026年 7 月 20 日